БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЖУРАВЛЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

От    25.11.2023 г                                                                    №    47

    О применении дисциплинарного взыскания

      В ходе рассмотрения   результатов независимой оценки качества

образования в БОУ «Журавлевская СОШ»  Тевризского муниципального

района Омской области, утвержденных Общественным советом при

Администрации  Тевризского муниципального района  Омской
области, протокол № 2  от 27.10.2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

     Вынести замечание  за несвоевременное исполнение своих

обязанностей ответственному за   размещение информации на сайте

ОО в телекоммуникационной сети Интернет, Ермаковой Елене

Юрьевне.

   Директор БОУ «Журавлевская СОШ»   ________/Быкова Н.П./

С приказом   ознакомлена:                                    Ермакова Е. Ю.

		2024-06-11T13:13:50+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ЖУРАВЛЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"